
UCHWAŁA NR LXI/487/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w treści Uchwały Nr LVIII/459/23 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 
22 listopada 2023 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 
nieodpłatnie wsparcia w postaci posiłku, świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego na zakup 

posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych osobom 
objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 
23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 poz. 881), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  treści Uchwały Nr LVIII/459/23 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie wsparcia w postaci 
posiłku, świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności oraz 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, wprowadza się poniższe zmiany: 

1) W tytule po wyrazach „„Posiłek w szkole i w domu” na lata”, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
(polegającą na wskazaniu nieprawidłowego przedziału czasowego obowiązywania programu), w ten 
sposób, że: zapis „2019 – 2023” zastępuje się poprawnym zapisem w brzmieniu: „2024 – 2028.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Gawryś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4F787F-8FA9-42E3-BE6F-798246C2F198. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/487/24 RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


